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јас  ти  тој

таа  тоа
тој/таа

 ние

вие  тие  што

кој
личност

 каде  зошто

како  кој
општ

 кога

тогаш  ако  навистина

но  бидејќи  не
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o  sen  ben

biz  o  o

ne  onlar  siz

niye  nerede  kim

ne zaman  hangi  nasıl

gerçekten  eğer  sonra

değil  çünkü  fakat
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ова  Ми треба ова  Колку чини ова?

тоа
ова

 сите
општ

 или

и  да знае  Знам

Не знам  да размислува  да дојде

да стави  да земе  да најде

да слуша  да работи  да зборува

да даде  да сака  да помогне



© 2025 Flashcardo.com 6 www.flashcardo.com/tr

Bu ne kadar?  Buna ihtiyacım var  bu

veya  hepsi  o

Biliyorum  bilmek  ve

gelmek  düşünmek  Bilmiyorum

bulmak  almak  koymak

konuşmak  çalışmak  dinlemek

yardım etmek  beğenmek  vermek
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да љуби  да се јави  да чека

Ми се допаѓаш  Не ми се допаѓа ова  Дали ме сакаш?

Те сакам  нула  еден

два  три  четири

пет  шест  седум

осум  девет  десет

единаесет  дванаесет  тринаесет
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beklemek  aramak  sevmek

Beni seviyor musun?  Bu hoşuma gitmiyor  Senden hoşlanıyorum

1  0  Seni seviyorum

4  3  2

7  6  5

10  9  8

13  12  11
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четиринаесет  петнаесет  шеснаесет

седумнаесет  осумнаесет  деветнаесет

дваесет  ново  старо

малку  многу
број

 колку?
општ

колку?
број

 погрешно  точно

лош  добар  среќен

кратко  долго  мало
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16  15  14

19  18  17

eski  yeni  20

ne kadar?  çok  az

doğru  yanlış  kaç?

mutlu  iyi  kötü

küçük  uzun  kısa
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големо  таму  овде

десно  лево  убав

млад  стар  здраво

се гледаме подоцна  во ред  чувај се

не грижи се  секако  добар ден

ej  чао  збогум

се извинувам  извини  благодарам
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burada  orada  büyük

güzel  sol  sağ

merhaba  yaşlı  genç

kendine iyi bak  tamam  sonra görüşürüz

iyi günler  tabii ki  endişelenme

hoşça kal  güle güle  selam

teşekkür ederim  üzgünüm  affedersiniz
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те молам  Го сакам ова  сега

попладне  претпладне  навечер

наутро  вечер  пладне

полноќ  час
време

 минута

секунда  ден  недела
7

месец  година  време
часовник

датум  завчера  вчера
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şimdi  Bunu istiyorum  lütfen

gece  sabah  öğleden sonra

öğle vakti  akşam  sabah

dakika  saat  gece yarısı

hafta  gün  saniye

zaman  yıl  ay

dün  önceki gün  tarih
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денес  утре  задутре

понеделник  вторник  среда

четврток  петок  сабота

недела
ден

 Утре е сабота  живот

жена  маж  љубов

дечко  девојка  пријател

бакнеж  секс  дете
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öbür gün  yarın  bugün

Çarşamba  Salı  Pazartesi

Cumartesi  Cuma  Perşembe

hayat  Yarın Cumartesi  Pazar

aşk  adam  kadın

arkadaş  kız arkadaş  erkek arkadaş

çocuk  seks  öpmek
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бебе  девојче  момче

мама  тато  мајка

татко  родители  син

ќерка  помала сестра  помал брат

поголема сестра  поголем брат  да стои

да седи  да легне  да затвори

да отвори
врата

 да изгуби  да победи
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oğlan  kız  bebek

anne  babacığım  anneciğim

oğul  ebeveyn  baba

küçük erkek kardeş  küçük kız kardeş  kız evlat

durmak  abi  abla

kapatmak  yatmak  oturmak

kazanmak  kaybetmek  açmak
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да умре  да живее  да вклучи

да исклучи  да убие  да повреди

да допира  да гледа  да пие

да јаде  да оди  да сретне

да се клади  да бакнува  да следи

да се венча  да одговори  да праша

прашање  компанија  бизнис
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açmak  yaşamak  ölmek

yaralamak  öldürmek  kapatmak

içmek  izlemek  dokunmak

tanışmak  yürümek  yemek

takip etmek  öpmek  bahis oynamak

sormak  cevaplamak  evlenmek

iş  şirket  soru
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работа  пари  телефон

канцеларија  доктор  болница

медицинска сестра  полицаец  претседател

бела  црна  црвена

сина  зелена  жолта

бавен  брзо  смешно

нефер  фер  тешко
прашање



© 2025 Flashcardo.com 22 www.flashcardo.com/tr

telefon  para  iş

hastane  doktor  ofis

devlet başkanı  polis  hemşire

kırmızı  siyah  beyaz

sarı  yeşil  mavi

komik  hızlı  yavaş

zor  adaletli  adaletsiz
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лесно
прашање

 Ова е тешко  богат

сиромашен  силен  слаб

безбеден  уморен  горд

најаден  болен  здрав

лут  ниско
дијаграм

 високо
дијаграм

право  секој  секогаш

всушност  повторно  веќе
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zengin  Bu zor  kolay

zayıf  güçlü  fakir

gururlu  yorgun  güvenli

sağlıklı  hasta  tok

yüksek  alçak  kızgın

her zaman  her  düz

zaten  tekrar  aslında
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помалку  повеќето  повеќе

Сакам уште  никој  многу
општ

животно  свиња  крава

коњ  куче  овца

мајмун  мачка  мечка

кокошка  патка  пеперутка

пчела  риба
животно

 пајак
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daha  çoğu  az

çok  hiç  Daha fazla istiyorum

inek  domuz  hayvan

koyun  köpek  at

ayı  kedi  maymun

kelebek  ördek  tavuk

örümcek  balık  arı
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змија  надвор  внатре

далеку  блиску  под

над  покрај  напред

назад  слатко
храна

 кисело

чудно  меко  тврдо

слатко
личност

 глупав  луд

зафатен  високо
тело

 ниско
тело
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içinde  dışında  yılan

altında  yakın  uzak

ön  yanında  yukarıda

ekşi  tatlı  arka

sert  yumuşak  garip

çılgın  aptal  şirin

kısa boylu  uzun boylu  meşgul
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загрижено  изненадено  сталожено

воспитано  зол  паметен

ладно  жешко  глава

нос  коса  уста

уво  око  рака
прст

стопало  срце  мозок

да повлече  да турне  да притисне
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havalı  şaşırmış  endişeli

zeki  kötü  iyi huylu

kafa  sıcak  soğuk

ağız  saç  burun

el  göz  kulak

beyin  kalp  ayak

basmak  itmek  çekmek
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да удри  да фати  да се бори

да фрла  да трча  да чита

да пишува  да поправи  да изброи

да пресече  да продаде  да купи

да плати  да учи  да сонува

да спие  да игра  да прослави

да се одмори  да ужива  да чисти



© 2025 Flashcardo.com 32 www.flashcardo.com/tr

dövüşmek  yakalamak  vurmak

okumak  koşmak  atmak

saymak  düzeltmek  yazmak

satın almak  satmak  kesmek

rüya görmek  çalışmak  ödemek

kutlamak  oynamak  uyumak

temizlemek  eğlenmek  dinlenmek
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училиште  куќа  врата

сопруг  сопруга  свадба

личност  автомобил  дом

град  број  дваесет и еден

дваесет и два  дваесет и шест  триесет

триесет и еден  триесет и три  триесет и седум

четириесет  четириесет и еден  четириесет и четири
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kapı  ev  okul

düğün  karı  koca

ev  araba  kişi

21  sayı  şehir

30  26  22

37  33  31

44  41  40
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четириесет и осум  педесет  педесет и еден

педесет и пет  педесет и девет  шеесет

шеесет и еден  шеесет и два  шеесет и шест

седумдесет  седумдесет и еден  седумдесет и три

седумдесет и седум  осумдесет  осумдесет и еден

осумдесет и четири  осумдесет и осум  деведесет

деведесет и еден  деведесет и пет  деведесет и девет
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51  50  48

60  59  55

66  62  61

73  71  70

81  80  77

90  88  84

99  95  91
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сто  илјада  десет илјади

сто илјади  милион  моето куче

твојата мачка  нејзиниот фустан  неговата кола

неговото топче  нашиот дом  вашиот тим

нивната компанија  сите
личност

 заедно

други  не е важно  на здравје

опушти се  се согласувам  добредојде
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10.000  1000  100

benim köpeğim  1.000.000  100.000

onun arabası  onun elbisesi  senin kedin

sizin takımınız  bizim evimiz  onun topu

birlikte  herkes  onların şirketi

şerefe  önemli değil  diğer

hoşgeldiniz  katılıyorum  rahatla
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без грижи  сврти десно  сврти лево

оди право  Дојди со мене  јајце

кашкавал  млеко  риба
храна

месо  зеленчук  овошје

коска
храна

 масло  леб

шеќер  чоколадо  бонбони

торта  пијалок  вода



© 2025 Flashcardo.com 40 www.flashcardo.com/tr

sola dön  sağa dön  telaşa gerek yok

yumurta  Benimle gel  düz git

balık  süt  peynir

meyve  sebze  et

ekmek  sıvı yağ  kemik

şekerleme  çikolata  şeker

su  içecek  kek
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сода  кафе  чај

пиво  вино  салата

супа  десерт  доручек

ручек  вечера  пица

автобус  воз  железничка станица

автобуска постојка  авион  брод

камион  велосипед  мотоцикл
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çay  kahve  soda

salata  şarap  bira

kahvaltı  tatlı  çorba

pizza  akşam yemeği  öğle yemeği

tren istasyonu  tren  otobüs

gemi  uçak  otobüs durağı

motosiklet  bisiklet  kamyon
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такси  семафор  паркинг

пат  облека  чевел

капут  џемпер  кошула

јакна  одело  панталони

фустан  маица  чорап

градник  гаќи  очила

рачна ташна  чанта  паричник
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otopark  trafik ışığı  taksi

ayakkabı  giyim  yol

gömlek  kazak  palto

pantolon  takım elbise  ceket

çorap  tişört  elbise

gözlük  külot  sütyen

cüzdan  çanta  el çantası
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прстен  капа  часовник
зглоб

џеб  Како се викаш?  Моето име е Дејвид

Имам 22 години  Како си?  Дали си добро?

Каде е тоалетот?  Ми фалиш  пролет

лето  есен  зима

јануари  февруари  март

април  мај  јуни
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saat  şapka  yüzük

Benim adım David  Adın ne?  cep

sen iyi misin?  Nasılsın?  Ben 22 yaşındayım

bahar  Seni özledim  Tuvalet nerede?

kış  sonbahar  yaz

Mart  Şubat  Ocak

Haziran  Mayıs  Nisan



© 2025 Flashcardo.com 47 www.flashcardo.com/tr

јули  август  септември

октомври  ноември  декември

шопинг  сметка  пазар

супермаркет  зграда  стан

универзитет  фарма  црква

ресторан  бар  теретана

парк  тоалет
парк

 мапа
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Eylül  Ağustos  Temmuz

Aralık  Kasım  Ekim

market  fatura  alışveriş

apartman  bina  süper market

kilise  çiftlik  üniversite

spor salonu  bar  restoran

harita  tuvalet  park
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брза помош  полиција  пиштол

пожарникари  земја  предградие

село  здравје  лек

несреќа  пациент  операција

пилула  треска  настинка

рана  термин  кашлица

врат  задник  рамо
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tabanca  polis  ambulans

banliyö  ülke  itfaiye

tıp  sağlık  köy

ameliyat  hasta  kaza

soğuk algınlığı  ateş  hap

öksürük  randevu  yara

omuz  kıç  boyun
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колено  нога  рака
лакт, рамо

стомак  града  грб

заб  јазик  усна

прст  прст на нога  желудник

бели дробови  црн дроб  нерв

бубрег  црева  боја
уметност

портокалова  сива  кафеава
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kol  bacak  diz

sırt  bağır  göbek

dudak  dil  diş

mide  ayak parmağı  parmak

sinir  karaciğer  akciğer

renk  bağırsak  böbrek

kahverengi  gri  turuncu
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розова  здодевен  тешко
вага

лесно
вага

 осамен  гладен

жеден  тажен  стрмно

рамно  округло  коцкесто

тесно  широко  длабоко

плитко  огромно  север

исток  југ  запад
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ağır  sıkıcı  pembe

aç  yalnız  hafif

dik  üzgün  susamış

kare  yuvarlak  yassı

derin  geniş  dar

kuzey  kocaman  sığ

batı  güney  doğu
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валкано  чисто  полно

празно  скапо  евтино

темно  светло  секси

мрзлив  храбар  дарежлив

згоден  грд  будалест

пријателски  виновен  слеп

пијан  влажно  суво
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dolu  temiz  kirli

ucuz  pahalı  boş

seksi  aydınlık  karanlık

cömert  cesur  tembel

aptalca  çirkin  yakışıklı

kör  suçlu  arkadaşça

kuru  ıslak  sarhoş
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топло  гласно  тивко

мирно  кујна  купатило

дневна соба  спална соба  градина

гаража  ѕид  подрум

тоалет
куќа

 скали  покрив

прозорец  нож  филџан

стаклена чаша  чинија  шолја
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sakin  gürültülü  ılık

banyo  mutfak  sessiz

bahçe  yatak odası  oturma odası

bodrum kat  duvar  garaj

çatı  merdiven  tuvalet

fincan  bıçak  pencere

fincan  tabak  bardak



© 2025 Flashcardo.com 59 www.flashcardo.com/tr

корпа за отпадоци  длабока чинија  ТВ сет

биро  кревет  огледало

туш  софа  слика

часовник
ѕид

 маса  стол

базен
градина

 ѕвонче  сосед

да не успее  да избере  да пука

да гласа  да падне  да одбрани
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TV seti  kase  çöp kutusu

ayna  yatak  çalışma masası

resim  kanepe  duş

sandalye  masa  saat

komşu  zil  yüzme havuzu

ateş etmek  seçmek  başarısız olmak

savunmak  düşmek  oy vermek
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да нападне  да краде  да гори

да спаси  да пуши  да лета

да носи  да плука  да клоца

да каса  да дише  да мириса

да плаче  да пее  да се насмевнува

да се смее  да расте  да се смалува

да се расправа  да се заканува  да сподели
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yakmak  çalmak  saldırmak

uçmak  sigara içmek  kurtarmak

tekmelemek  tükürmek  taşımak

koklamak  nefes almak  ısırmak

gülümsemek  şarkı söylemek  ağlamak

küçülmek  büyümek  gülmek

paylaşmak  tehdit etmek  tartışmak
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да храни  да се крие  да предупреди

да плива  да скока  да се тркала

да крене  да копа  да копира

да достави  да бара  да вежба

да патува  да слика  да се тушира

да отвори
брава

 да заклучи  да мие

да се моли  да готви  книга
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uyarmak  saklamak  beslemek

yuvarlanmak  zıplamak  yüzmek

kopyalamak  kazmak  kaldırmak

pratik yapmak  aramak  teslim etmek

duş almak  boyamak  seyahat etmek

yıkamak  kilitlemek  açmak

kitap  pişirmek  dua etmek
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библиотека  домашна работа  испит

час
училиште

 наука  историја

ликовно  англиски  француски

пенкало  молив  три проценти

прв  втор  трет

четврти  резултат  квадрат

круг  површина  истражување
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sınav  ödev  kütüphane

tarih  bilim  ders

Fransızca  İngilizce  sanat

3%  kalem  dolma kalem

üçüncü  ikinci  birinci

kare  sonuç  dördüncü

araştırma  alan  daire
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диплома
универзитет

 дипломиран  магистер

x е помало од y  x е поголемо од y  стрес

осигурување  персонал  оддел

плата  адреса  писмо

капетан  детектив  пилот

професор  наставник  адвокат

секретарка  асистент  судија
суд



© 2025 Flashcardo.com 68 www.flashcardo.com/tr

yüksek lisans  lisans mezunu  derece

stres  x > y  x < y

bölüm  personel  sigorta

mektup  adres  maaş

pilot  dedektif  kaptan

avukat  öğretmen  profesör

hakim  asistan  sekreter



© 2025 Flashcardo.com 69 www.flashcardo.com/tr

директор  менаџер  готвач

таксист  возач на автобус  криминалец

модел  уметник  телефонски број

сигнал  апликација  разговор

датотека  URL  е-маил адреса

веб страница  е-маил  мобилен телефон

закон  затвор  доказ
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aşçı  müdür  yönetici

sabıkalı  otobüs şöförü  taksi sürücüsü

telefon numarası  sanatçı  model

sohbet  uygulama  sinyal

e-posta adresi  url  dosya

cep telefonu  e-posta  web sitesi

kanıt  hapis  kanun
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казна  сведок  суд

потпис  загуба  профит

клиент  износ  кредитна картичка

лозинка  банкомат  базен
спорт

струја  камера  радио

подарок  шише  кеса

клуч  кукла  ангел
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mahkeme  tanık  para cezası

kâr  zarar  imza

kredi kartı  tutar  müşteri

yüzme havuzu  bankamatik  parola

radyo  kamera  güç

torba  şişe  hediye

melek  oyuncak bebek  anahtar
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чешел  паста за заби  четка за заби

шампон  крема  марамицa

кармин  телевизија  кино

вести  седиште  билет
кино

екран
кино

 музика  бина

публика  сликање  виц

статија  весник  списание
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diş fırçası  diş macunu  tarak

kağıt peçete  krem  şampuan

sinema  televizyon  ruj

bilet  koltuk  haber

sahne  müzik  ekran

şaka  ressamlık  seyirci

dergi  gazete  makale
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реклама  природа  пепел

оган  дијамант  Месечина

Земја  сонце  ѕвезда

планета  вселена  обала

езеро  шума  пустина

рид  камен  река

долина  планина  остров
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kül  doğa  reklâm

ay  elmas  ateş

yıldız  güneş  Dünya

sahil  evren  gezegen

çöl  orman  göl

nehir  kaya  tepe

ada  dağ  vadi
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океан  море  време
надвор

мраз  снег  бура

дожд  ветер  растение

дрво  трева  роза

цвеќе  гас
природа

 метал

злато  сребро  Среброто е поевтино од
златото

Златото е поскапо од
среброто  одмор  член
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hava  deniz  okyanus

fırtına  kar  buz

bitki  rüzgar  yağmur

gül  çimen  ağaç

metal  gaz  çiçek

Gümüş, altından daha
ucuzdur  gümüş  altın

üye  tatil  Altın, gümüşten daha
pahalıdır
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хотел  плажа  гостин

роденден  Божиќ  Нова година

Велигден  вујко  тетка

баба
татко

 дедо
татко

 баба
мајка

дедо
мајка

 смрт  гроб

развод  невеста  младоженец

сто и еден  сто и пет  сто и десет
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konuk  plaj  otel

Yeni yıl  Noel  doğum günü

teyze  dayı  Paskalya

büyük anne  büyük baba  büyük anne

mezar  ölüm  büyük baba

damat  gelin  boşanma

110  105  101
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сто педесет и еден  двесте  двесте и два

двесте и шест  двесте и дваесет  двесте шеесет и два

триста  триста и три  триста и седум

триста и триесет  триста седумдесет и три  четиристотини

четиристотини и четири  четиристотини и осум  четиристотини и четириесет

четиристотини осумдесет и
четири  петстотини  петстотини и пет

петстотини и девет  петстотини и педесет  петстотини деведесет и
пет



© 2025 Flashcardo.com 82 www.flashcardo.com/tr

202  200  151

262  220  206

307  303  300

400  373  330

440  408  404

505  500  484

595  550  509
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шестотини  шестотини и еден  шестотини и шест

шестотини и шеснаесет  шестотини и шеесет  седумстотини

седумстотини и два  седумстотини и седум  седумстотини дваесет и
седум

седумстотини и
седумдесет  осумстотини  осумстотини и три

осумстотини и осум  осумстотини триесет и
осум  осумстотини и осумдесет

деветстотини  деветстотини и четири  деветстотини и девет

деветстотини четириесет и
девет  деветстотини и деведесет  тигар
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606  601  600

700  660  616

727  707  702

803  800  770

880  838  808

909  904  900

kaplan  990  949
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глушец  стаорец  зајак

лав  магаре  слон

птица  петел  гулаб

гуска  инсект  бубачка

комарец  мува  мравка

кит  ајкула  делфин

полжав  жаба  често
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tavşan  sıçan  fare

fil  eşek  aslan

güvercin  yavru horoz  kuş

böcek  böcek  kaz

karınca  sinek  sivrisinek

yunus balığı  köpek balığı  balina

sık sık  kurbağa  salyangoz
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веднаш  одеднаш  иако

гимнастика  тенис  трчање

велосипедизам  голф  лизгање на мраз

фудбал  кошарка  пливање

нуркање  планинарење  Обединето Кралство

Шпанија  Швајцарија  Италија

Франција  Германија  Тајланд
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olmasına rağmen  aniden  hemen

koşu  tenis  jimnastik

buz pateni  golf  bisikletçilik

yüzme  basketbol  futbol

Birleşik Krallık  doğa yürüyüşü  dalgıçlık

İtalya  İsviçre  İspanya

Tayland  Almanya  Fransa
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Сингапур  Русија  Јапонија

Израел  Индија  Кина

Соединети Американски
Држави  Мексико  Канада

Чиле  Бразил  Аргентина

Јужна Африка  Нигерија  Мароко

Либија  Кенија  Алжир

Египет  Нов Зеланд  Австралија
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Japonya  Rusya  Singapur

Çin  Hindistan  İsrail

Kanada  Meksika  Amerika Birleşik Devletleri

Arjantin  Brezilya  Şili

Fas  Nijerya  Güney Afrika

Cezayir  Kenya  Libya

Avustralya  Yeni Zelanda  Mısır
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Африка  Европа  Азија

Америка  четвртина час  половина час

три четвртини час  еден часот  два и пет

три и десет  четири и петнаесет  пет и дваесет

шест и дваесет и пет  седум ипол  осум и триесет и пет

дваесет до десет  петнаесет до единаесет  десет до дванаесет

пет до еден  еден часот наутро  два часот попладне
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Asya  Avrupa  Afrika

yarım saat  çeyrek saat  Amerika

2:05  1:00  bir saatin üç çeyreği

5:20  4:15  3:10

8:35  7:30  6:25

11:50  10:45  9:40

öğleden sonra iki  sabah saat bir  12:55
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минатата недела  оваа недела  следната недела

минатата година  оваа година  следната година

минатиот месец  овој месец  следниот месец

први јануари две илјади и
четиринаесетта  дваесет и петти февруари

две илјади и трета  
дванаесетти април илјада
деветстотини осумдесет и

осма

тринаесетти октомври
илјада осумстотини
деведесет и деветта

 
триесетти септември

илјада деветстотини и
седма

 дванаесетти декември две
илјадита

чело  брчка  брада
лице

образ  брада
коса

 трепки
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önümüzdeki hafta  bu hafta  geçen hafta

önümüzdeki yıl  bu yıl  geçen yıl

önümüzdeki ay  bu ay  geçen ay

1988-04-12  2003-02-25  2014-01-01

2000-12-12  1907-09-30  1899-10-13

çene  kırışıklık  alın

kirpikler  sakal  yanak
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веѓа  струк  тил

граден кош  палец  мал прст

домал прст  среден прст  показалец

зглоб  нокт на рака  петица

рбет  мускул  коска
тело

скелет  ребро  пршлен

мочен меур  вена  артерија
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ense  bel  kaş

küçük parmak  başparmak  göğüs

işaret parmağı  orta parmak  yüzük parmağı

topuk  tırnak  bilek

kemik  kas  omurga

omur  kaburga  iskelet

atardamar  damar  mesane
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вагина  сперма  пенис

тестис  сочно  луто

солено  сирово  зготвен

срамежлив  алчен  строг

глув   



© 2025 Flashcardo.com 98 www.flashcardo.com/tr

penis  sperm  vajina

acı  sulu  testis

haşlanmış  çiğ  tuzlu

katı  açgözlü  utangaç

  sağır


